[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от  19.01. 2018 г.              № 3
О внесении изменений в Реестр муниципального имущества Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30,08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,  руководствуясь Уставом Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,

Администрация Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из Реестра муниципального имущества  Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  жилые объекты расположенные  по адресу:
- Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский район, д. Русилово, ул. Центральная, дом № 3; дом №7; д.№1.
2. Включить в Реестр муниципального имущества Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области жилые объекты:
- квартира № 43, положенная  по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский район, д. Русилово, ул. Центральная, дом 1;
- квартиру № 5,расположенную  по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский район, д. Русилово, ул. Центральная, дом 7;
- квартиры №10, №2,расположенные  по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский район, д. Русилово, ул. Центральная, дом 3.
 3.   Старшему менеджеру - главному бухгалтеру   Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области принять к  бухгалтерскому учету следующие квартиры:
- квартира № 43, расположенная  по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский район, д. Русилово, ул. Центральная, дом 1;
- квартиру № 5,расположенную  по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский район, д. Русилово, ул. Центральная, дом 7;
- квартиры №10, №2,расположенные  по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский район, д. Русилово, ул. Центральная, дом 3.
4. Старшему инспектору Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области разместить настоящее постановление на сайте Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                             Е.А.Рыбакова